
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН» 
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования «Качугский 
район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного 
для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства, утвержденного решением Думы 
муниципального района «Качугский район» от 27 октября 2017 года № 107

28 сентября 2018 г. р.п. Качуг

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года 
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого 
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком 
формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования «Качугский 
район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), и предоставления в 
аренду включенного в Перечень муниципального имущества, утвержденного 
решением Думы муниципального района «Качугский район» от 7 июля 
2017 года № 95, руководствуясь статьями 25, 49 Устава МО «Качугский 
район», Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования «Качугский 
район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного 
для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства, утвержденный решением Думы 
муниципального района «Качугский район» от 27 октября 2017 года № 107, 
дополнить объектами в соответствии с приложением к настоящему 
решению.

2. Сведения о внесенных изменениях предоставить в акционерное 
общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего 
предпринимательства».



3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте администрации муниципального района 
«Качугский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

И.о. мэра муниципального р С.Ю. Ярина

(■

О

28 сентября 2018 г. 

р.п.Качуг 

№



40 00

-
if
3.а

f Номер в реестре имущест-в^

И
ркутская 

область., 
р.п. 

К
ачуг, 

ул. 
К

расной 
Звезды

 
1 И

ркутская 
область., 

р.п. 
К

ачуг, 
ул. 

К
расной 

Звезды
 

1

-

>

!

10
1
1

I

1
3

И
ркутск

аяобласть

И
ркутск

аяобласть - Наименова-нис субъекта Российской Федераций

К
ачугский

район

К
ачугский

район

и
Наименование муници- пального района /  городского округа / 
внутри-городского округа территории города федерально-го 

значения
о

~о
а

тз
а

Щ: Вид населен-ного пункта

|

К
ач

у
г

К
ач

у
г Наиме-нование населен-ного пункта

е

1

у
ли

ц
а

ули
ц

а - Тип элемента улично-дорожной сети
S
5

К
расн

ой

звезды

К
расн

ой

звезды Наимено-вание элемента улично-дорожной сети

- - Номер дома (включая литеру)

П
ом

ещ
ен

и
е

П
ом

ещ
ен

и
е

с; Вид объекта недвижимости; движимое имущество

3
8

:0
8

:1
4

0
1

0
2

:375

3
8:08

:1
4

0
1

0
2

:375 Н
ом

ер Я

1К
ад

астровы
й

К
ад

астровы
й

=

Тип 
(кадастровы

й, 
условны

й, 
устаревш

ий)

Е
Хс

§
К
тз

о

£ и>
Номер части объекта недвижимости 

согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
X
1
о

П
лощ

адь

П
лощ

адь

to

9X
Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; g 

протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для |  
сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и g 

т.п. согласно проектной документации - для объектов
незавершенного строительства) Jj

ё

о
'£
S

|

10,2

S

о>

Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов * 
незавершенного строительства)

1

g
X
3л

к
в.м

кв.м

а
Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для |  

глубины залегания - м; для объема - куб. м)

П
ом

ещ
ен

и
е

П
ом

ещ
ен

и
е

Й Наименование объекта учетг?0

В 
п

еречн
е

В 
п

ереч
н

е

Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)

О
рган

м
естн

ого

сам
оуп

равлен

ИЯ О
рган

м
естн

ого
сам

оуп
равлен

и
я

ё Наименование органа, принявшего документ

1 и

1 8  
О о

g §

Вид документа

j 1 8о  z
и о  
| |

Д
ата

f  iCD
|  |

5 8Я
1 1<- о а

* *  1х £

6
X

I
■10
1

I i
I I

П
еречень 

муниципального 
имущ

ества, свободного 
от 

прав 
третьих 

лиц 
(за 

исклю
чением 

имущ
ественных 

прав 
субъектов 

малого 
и 

среднего 
предпринимательства), предназначенного 

для 
предоставления 

во 
владение

и 
(или) в 

пользование 
субъктам 

малого 
и 

среднего 
предприним

ательства


